Nabyć takowe
można w Kantorzi moim, gdzie i kupony tychże listów bez
potrącenia prowizji wypłacają się.

Józef Lewita,
Kantor Wekslu i Interesów Bankierskich, przy rogu nlic

Wierzbowej i Niecałej. (3. 3) -8036 —

Dalszy ciąg Numeru 183. Warsziwa, d 9 (21) Sierpnia 1872. r.
--------.----

Ogółem

245,874 19 319,940 72 565,814 91
288,183 08 1,853,356 82 2,141,539 90

50,000 — 1,129 891 29 1,179,891 29
2,070,031 231/, 2,689,858 84 4,759,890 07 Yt

76 087 52 136,243 46 212,330 98
52,596 45 3,905 70 56,502 15

651,822 . 50 1,027,506 25 1,679,328 75
311,587 47 — 311,587 47

Ktoby sobie
życzjł z Szanownych Dam, pobierać lekcje
prywatnie, lub w domu, udzielać mosę Mam
książki do nauki kroju, która z Dam nabyć je
pragnie, w 3-ch lekcjach objaśnioną zostanie.

J. Matliński.
Ulica Krak.-Przcdm. dom W-nej Celińskiej

Nr 81 nowy. -Tamże mogą być przyjęte parę
panienek ze wszystkiem za stosowną umową

8207 (1-2)'

DODATKU IMA WARSZAWSKIEGO 183.
Środa.

rwmnr
Dnia 9 (21) Sierpnia 1872 roku.

Wysilę w Berlinie i Lipsku kompozycje na sam fortepian, przez Fr. L Stericb:
Op. 1. „Une fleur“ sur le tambeau de Fr, Chopin. 3 Mazourkas.
Op. 2. „I Purytani* Paraphrase de Conert.
Op. 3, „Pert everance" Valse-Etude.
Op. 4. ,,A la Hongroise" Caprice caracterietiąue.
Op. 7.

Szczegółowe warunki licytacyjne są do pr ejrzenia w Biurze Dyrekcji Głównej Towa
rzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, u Radcy Dyrekcji Szczegółowej Delegowa
nego do Wydziału Hypotecznego w Łomży i u Administratora dóbr Tykoc n na gruncie.

O stanie dóbr zaś, każdy ubiegający się o ich kupno, na gruncie przekonać się wi
nien.

Warszawa, dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1872 r.
Za Prezesa, Klimaszewski.

(1 8) — 8116 — P- o. Pisarza Nowosielski.

BOKnsinn.
Gospodarczy Komitet znajdujący się

przy biurze Warszawskiego Guhernialnego
Naczelnika Wojennego na Pradze w Zbornym
punkcie, podaje do powszechnej wiadomości,
że życzący przyjąć na siebie dostawę różnych
produktów od dn5a I (13) Września 1872 ro
ku do 1 (13) Września 1873 roku, na żywność
dla wojska, a mianowicie: sadła i kaszy gry
czanej, pszennej, grochu, mąki grochowej i ży
tniej, soli, oleju, stynek suszonych i innych
drobniejszych przedmiotów, mogą zgłaszać
się każdodziennie do wyżej wzmiankowanego
Komitetu w Zbornym punkcie gdzie licytacje
odbywać się będą na takowe od dnia 16 (28)
Sierpnia r.